



BOTKYRKA
KOMMUN



POLISEN OCH BRÅ I BOTKYRKA INFORMERAR

Årets gransamverkanskommun 2011 och 2012 tipstelefonen 0709-13 71 94 november 2014

Fördjupningskväll om trygghet och boende 24 november

Vill du ha bra tips eller få svar på dina boendefrågor kom till Tumba gymnasiets matsal
Ta med någon granne! Gott om platser!

Vi startar med juice, smörgås och mingel kl.17.45

Föreläsning 18.00–20.00

- Lars Göran Stridh, Södertörnspolisens ordf. för regionala Sambo berättar om arbetet inkl. nytt material
- Beyron Ahxner berättar om arbetet kring social oro
- Vi lyfter också boendefrågor som direkt rör Granssamverkan

Anmälan: beyron.ahxner@botkyrka.se, snarast, senast **17 november**.

Arr. Styrgruppen för Granssamverkan och Grannstöd i Botkyrka.

Några ord för november

Botkyrka Grannstöd/Granssamverkan har haft besök av ca 50 personer, både poliser och Grannstödare från hela Stockholms Län, studiebesök från Halmstads Fastighets AB ingick samma dag. Stort intresse alltså! Har noterat också att Sveriges Stöldskyddsförening samtidigt aviserar den ena neddragningen efter den andra. Först drog man in våra fria skyltar "Töm Bilen Själv" och nu senast också de små fina reflexerna som är så viktiga och bra att ha vid möten och annat! Ekonomi styr, men skärpning!

Kanske måste man följa några kloka ord tagna från almanackan: "Ta ut glädjen i förskott så har du roligt två gånger" / Margareta Schröder. Hoppas vi ses på fördjupningskvällen den 24 november!

Jan Karlsson Ordförande Grannstöd/Granssamverkan"
Mobil: 072 - 251 00 52 E-post: karlssonjan33@gmail.com

Bostadsinbrott oktober 2014

- Liten minskning

Antalet inbrott i oktober var totalt 15 st. varav 11 st. i villa/ radhus och 4 st. i lägenheter i flerfamiljshus samt hela 8 st. misslyckade försök till inbrott. Förra året i oktober var det 12 st. inbrott i villa/radhus och 4 st. i lägenheter i flerfamiljshus. Det är en liten minskning i år jämfört med oktober förra året.

Antalet misslyckade inbrottsförsök har ökat de senaste månaderna. Det kan vara ett tecken på att inbrottsskydden och Granssamverkan blivit bättre.

Inbrotten har ökat i Stockholms län med ca 12 %. Ökningen gäller inte för Botkyrka.

De flesta inbrotten kan undvikas om enkla åtgärder vidtagits som montering av hellånga brytskydd på dörrarna och lås på öppningsbara fönster.

Snart Lucia, då är det dags att byta batteriet i brandvarnaren!

Bilinbrott oktober 2014

- Lite över förra året

Oktober

2012: 96 st. anmälningar

2013: 92 st.

2014: 96 st. varav 50 st. i norra och 56 st. i södra Botkyrka.

Hittills i år har bilbrotten minskat med ca 160- 170 st.

DET BÄSTA SKYDDET ÄR GODA GRANNAR

BEYRON OCH MATS

beyron.ahxner@botkyrka.se
mats-a.hackstrom@polisen.se